
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 №248
г.Вытегра

О внесении изменений в отдельные 
решения Представительного Собрания

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, с целью исправления технических ошибок в 
решениях Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 3 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 23 августа 2013 года № 711 «О 
признании утратившими силу некоторых решений» следующие изменения:

1) в абзаце девятом цифры «04.02.2010» заменить цифрами 
«04.02.2011»;

2) в абзаце десятом слова «за исключением пункта 2, подпункта 1 
пункта 3» исключить.

2. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 29 августа 2019 года № 240 «О внесении 
изменений в решение Представительного Собрания от 27.03.2019 № 207» 
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Вытегорская «ДЮСШ» заменить словами 
«Вытегорская ДЮСШ»;

2) в угловой заголовочной части приложения слова «29.08.2019 г.» 
заменить цифрами «29.08.2019».

3. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 29 августа 2019 года № 241 «О 
внесении изменений в Порядок установки и эксплуатации рекламных 
конструкций на территории Вытегорского муниципального района» 
изменение, заменив цифры «2019» цифрами «2014».

4. Внести в угловую заголовочную часть приложения к решению
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 29 
августа 2019 года № 242 «О внесении изменений в решение
Представительного Собрания от 28.02.2018 № 59» изменение, заменив 
цифры «424» цифрами «242».

Глава района А.В.Зимин


